
Uchwała Nr 3/99
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 12 stycznia 1999 roku

w sprawie powołania Powiatowego Zarządu Dróg w Lubaniu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o 
drogach publicznych ( Dz.U. Nr 14, poz. 60, z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Powołuje się Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaniu.

§ 2.
Organizację i zasady funkcjonowania Powiatowego Zarządu Dróg w 
Lubaniu określa Regulamin Organizacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.
Wyposażenie Powiatowego Zarządu Dróg w Lubaniu w mienie określi 
uchwała Rady Powiatu Lubańskiego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 1999 roku i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
starostwa powiatowego.

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

    POWIATU LUBAŃSKIEGO

           Walery Czarnecki


